

ÅRSREDOVISNING

för Aqua Pipe AB

Org.nr. 556876-6520

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01--2024-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joakim Ohlsson, Styrelseledamot
2025-03-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför VVS-arbeten, svetsning, rörmontage och licenssvetsning.

Företagets säte är Stenungsunds kommun.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2023 (9mån)	2022	2021
Nettomsättning	5 375 266	8 818 955	15 600 712	3 178 193
Resultat efter finansiella poster	-2 506	2 825 079	7 498 060	223 990
Soliditet (%)	86,04	79,32	77,85	57,78

Definitioner av nyckeltal, se noter

Variationen i bolagets nettomsättning förklaras med att 2022 var ett exceptionellt år sett till ordergångar. Innevarade räkenskapsår så har man märkt av lågkonjunkturen och därmed minskade ordergångar varför nettomsättningen har minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	7 485 199	1 647 216	9 182 415
Balanseras i ny räkning		1 647 216	-1 647 216	0
Årets resultat			<u>241 921</u>	<u>241 921</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>9 132 415</u>	<u>241 921</u>	<u>9 424 336</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 132 415
Årets resultat	<u>241 921</u>
	<u>9 374 336</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 374 336</u>
	<u>9 374 336</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2023-10-01 2024-09-30	2023-01-01 2023-09-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 375 266	8 818 955
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>5 375 266</u>	<u>8 818 955</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-650 592	-490 750
Övriga externa kostnader		-1 079 772	-1 060 219
Personalkostnader	2	-3 326 182	-4 335 895
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-315 511	-105 044
Summa rörelsekostnader		<u>-5 372 057</u>	<u>-5 991 908</u>
Rörelseresultat		3 209	2 827 047
Finansiella poster			
Ränteintäkter		39 899	60
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45 614	-2 028
Summa finansiella poster		<u>-5 715</u>	<u>-1 968</u>
Resultat efter finansiella poster		-2 506	2 825 079
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Förändring av periodiseringsfonder		410 000	-688 000
Förändring av överavskrivningar		-63 010	0
Summa bokslutsdispositioner		<u>346 990</u>	<u>-738 000</u>
Resultat före skatt		344 484	2 087 079
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 563	-439 863
Årets resultat		<u>241 921</u>	<u>1 647 216</u>

BALANSRÄKNING		2024-09-30	2023-09-30
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	120 586	218 035
Inventarier, verktyg och installationer	5	825 639	13 481
Summa materiella anläggningstillgångar		946 225	231 516
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7	9 173 944	8 883 510
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 223 944	8 933 510
Summa anläggningstillgångar		10 170 169	9 165 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		948 947	2 331 197
Övriga fordringar		1 070 025	41 437
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		782 773	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 275	129 640
Summa kortfristiga fordringar		2 951 020	2 502 274
Kassa och bank			
Kassa och bank		799 513	3 474 992
Summa kassa och bank		799 513	3 474 992
Summa omsättningstillgångar		3 750 533	5 977 266
SUMMA TILLGÅNGAR		13 920 702	15 142 292

BALANSRÄKNING		2024-09-30	2023-09-30
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		9 132 415	7 485 199
Årets resultat		241 921	1 647 216
Summa fritt eget kapital		9 374 336	9 132 415
Summa eget kapital		9 424 336	9 182 415
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 154 000	3 564 000
Ackumulerade överavskrivningar		63 010	0
Summa obeskattade reserver		3 217 010	3 564 000
Långfristiga skulder	8		
Övriga skulder		214 131	204 131
Summa långfristiga skulder		214 131	204 131
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		247 025	162 894
Skatteskulder		0	1 503 792
Övriga skulder		100 653	88 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		717 547	436 385
Summa kortfristiga skulder		1 065 225	2 191 746
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 920 702	15 142 292

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2023/2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

3,70

8,00

Not 3 Eventualförpliktelser 2024-09-30 2023-09-30

Generell borgen

4 202 740

0

4 202 740

0

varav till förmån för koncernföretag

4 202 740

0

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 4	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 236 667	1 236 667
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-111 200</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 125 467	1 236 667
	Ingående avskrivningar	-1 018 632	-946 081
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	111 200	0
	Årets avskrivningar	<u>-97 449</u>	<u>-72 551</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 004 881</u>	<u>-1 018 632</u>
	Redovisat värde	120 586	218 035

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2024-09-30	2023-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	479 989	479 989
	Inköp	<u>1 030 220</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 510 209	479 989
	Ingående avskrivningar	-466 508	-434 015
	Årets avskrivningar	<u>-218 062</u>	<u>-32 493</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-684 570</u>	<u>-466 508</u>
	Redovisat värde	825 639	13 481

Not 6 Andelar i koncernföretag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat värde
Organisationsnummer	Kap.andel %	Resultat	
Säte			
Aquafast AB			
559097-7715	500	142 046	50 000
	100,00%	51 392	
			<u>50 000</u>

NOTER

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stora Höga

Joakim Olsson
Joakim Olsson
2025-03-31

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 mars 2025.

David Hartman
David Hartman
Auktoriserad revisor FAR
